
 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie terminów rekrutacji kandydatów finansowanych z programu  

„Doktorat wdrożeniowy” na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 5 Zasad rekrutacji 

na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023 określonych uchwałą nr 13 Senatu ZUT z dnia 

31 stycznia 2022 r. oraz komunikatem Ministerstwa Edukacji i Nauki z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

o ustanowieniu programu „Doktorat wdrożeniowy” i naborze wniosków zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się szczegółowy terminarz rekrutacji kandydatów finansowanych z programu 

„Doktorat wdrożeniowy” na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023, którzy wzięli udział 

w naborze wniosków części pierwszej w ramach tego programu w terminie: 29 kwietnia – 

31 maja 2022 r.: 

1) rejestracja kandydatów w Internetowej Rekrutacji Kandydata (IRK) – 1 – 14 lipca 2022 r. 

2) składanie dokumentów – 1 – 15 lipca 2022 r. 

3) ogłoszenie wyników I etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydatów 

do Szkoły Doktorskiej w ZUT – 23 sierpnia 2022 r. 

4) rozmowy kwalifikacyjne – II etap postępowania rekrutacyjnego – 29 sierpnia 2022 r. 

5) ogłoszenie wyników rekrutacji – 31 sierpnia 2022 r. 

6) składanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy – do 6 września 2022 r. 

7) ogłoszenie wyników kwalifikacji – 9 września 2022 r. 

8) ogłoszenie listy przyjętych do Szkoły Doktorskiej w ZUT – 12 września 2022 r. 



2 

§ 2. 

Dokumenty, o których mowa w § 4 Zasad rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 

2022/2023 określonych uchwałą nr 13 Senatu ZUT z dnia 31 stycznia 2022 r., należy składać 

w sekretariacie Szkoły Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 61 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 kwietnia 2022 r.
	w sprawie terminów rekrutacji kandydatów finansowanych z programu  „Doktorat wdrożeniowy” na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


